
UCHWAŁA Nr XXXVIII/…/2016 
RADY GMINY BRALIN  
z dnia … grudnia 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr III/12/2014 Rady Gminy Bralin z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej. 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. teks jednolity z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz § 77 ust. 1 Statutu Gminy Bralin 
uchwalonego Uchwałą Nr XXXI/179/2009 Rady Gminy Bralin z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
(Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 140, poz. 2327) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr III/12/2014 Rady Gminy Bralin z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej §1 otrzymuje brzmienie: Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1)  Roman Lemanik; 

2)  Zofia Garczarek; 

3)  Piotr Twardowski; 

4) Leszek Głąb. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

Przewodniczący rady 

 /-/ Grzegorz Lemanik 


